Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПРОТОКОЛ

 заседания  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения
от   22.06.2020  г.                                                                            № 53
Председательствующий:    Глава поселения  С.Б. Алексеев
Присутствовали:
Депутаты Совета

депутатов Трегубовского
сельского поселения
                                                                  Селиванов С.А.
                                                                  Савельева С.Г.
                                                                  Остапюк Н.М.

                                                                  Филиппов А.Н.

                                                                  Петров А.В.

                                                                  Швед Н.А.
                                                                  Берёзкин О.А.
                                                                                                                               Приглашенные: и.о. прокурора Чудовского района - С.В. Петров

Повестка дня:
 1.О назначении выборов депутатов Совета депутатов  Трегубовского  сельского поселения Чудовского  района четвертого  созыва.
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от  25.12.2019 № 186 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

3. О публичных слушаниях.

4. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Трегубовского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: 1.О назначении выборов депутатов Совета депутатов  Трегубовского  сельского поселения Чудовского  района четвертого  созыва.

 ДОКЛАДЧИК: Заместитель Главы администрации Трегубовского поселения Андреева Т.Г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы адлминистрации Трегубовского поселения Андреевой Т.Г., принять.

СЛУШАЛИ: 2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от  25.12.2019 № 186 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

ДОКЛАДЧИК: Главный специалист Администрации Трегубовского  сельского поселения Кузьмичёва И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный  главным специалистом Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичёвой И.А., принять.
СЛУШАЛИ: 3. О публичных слушаниях.
ДОКЛАДЧИК: Заместитель Главы администрации Трегубовского поселения Андреева Т.Г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы адлминистрации Трегубовского поселения Андреевой Т.Г., принять.

СЛУШАЛИ: 4. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Трегубовского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Глава Трегубовского сельского поселения С.Б.Алексеев.

В Совет депутатов Трегубовского сельского поселения поступило заявление депутата Совета депутатов Трегубовского сельсоого поселения Селиванова Сергея Александровича от 06.06.2020 года о досрочном  освобождении от замещаемой муниципальной должности депутата Совета депутатов Трегубовского поселения по собственному желанию. На основании заявления депутата Селиванова С.А. , подготовлен проект решения Совета депутатов.
ДОКЛАДЧИК: Заместитель Главы администрации Трегубовского поселения Андреева Т.Г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Трегубовского сельского поселения», представленный заместителем Главы администрации Трегубовского поселения Андреевой Т.Г. ,  принять.
Глава поселения   С.Б. Алексеев